

## **Michał Mielcarek**

Prezes Zarządu Draw Distance S.A. z siedzibą w Krakowie

Kadencja do 01.06.2026 r.

### **Życiorys zawodowy**

#### **1. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,**

Studiował na Politechnice Wrocławskiej i w Dolnośląskiej Szkole Wyższej na kierunkach Informatyka, Dziennikarstwo. Ponad dekadę spędził w mediach poświęconych grom wideo jako zastępca redaktora naczelnego oraz redaktor prowadzący jednego z największych miesięczników o konsolach – magazynu Neo Plus. Redaktor naczelny branżowych serwisów internetowych, m.in. Gamezilla.pl oraz Gram.pl. W spółce Bloober Team pełnił funkcję PR&Marketing Managera, gdzie pracował m.in. przy Layers of Fear. Z Draw Distance związany od 2015 roku, gdzie odpowiadał za marketing, PR oraz zarządzał produkcją. Od 2016 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu, aktualnie kolejnej kadencji.

#### **2. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,**

Michał Mielcarek nie wykonuje działalności poza Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Spółki.

#### **3. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem,**

nazwa spółki: L.INC Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie

funkcja/ współnik: członek rady nadzorczej (do chwili obecnej)

#### **4. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,**

Michał Mielcarek w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków za przestępstwa oszustwa oraz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

#### **5. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,**

Michał Mielcarek w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w żadnym z podmiotów wobec których wszczęta została upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja.

**6. Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,**

Michał Mielcarek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu spółki kapitałowej oraz nie jest członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Michał Mielcarek pełni funkcję członka Rady Nadzorczej spółki L.INC Sp. z o. o. działającej w branży gier, jednak z uwagi przedmiot działalności spółki L.INC Sp. z o. o. - tworzenie narzędzia do produkcji interaktywnych komiksów - jej działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta.

**7. Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;**

Michał Mielcarek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

**Michał Mielcarek nie jest rzeczywiście i istotnie powiązany z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.**